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§ 2  2025.006 VON   
Vård- och omsorgsnämndens årsredovisning för 2024  
Ärendebeskrivning 
I enlighet med styrmodellen för Alingsås kommun ska vård- och omsorgsnämnden upprätta 
årsredovisning inklusive bokslut per den 31 december. Årsredovisningen innehåller utöver 
uppföljning av ekonomi även måluppfyllelse, uppföljning av internkontroll, 
personalredovisning samt redovisning av plan för uppföljning av privata utförare. 
 
  
Beredning 
Vård- och omsorgsförvaltningen har i skrivelse den 31 januari 2025 lämnat följande yttrande: 
  
Vård- och omsorgsförvaltningen har flera pågående initiativ och insatser för att klara de 
välfärdsutmaningar som nämndens verksamheter står inför, kopplade till demografiska 
förändringar, kompetensförsörjning och digitalisering. Nämndens verksamhet är inne i en 
komplex omställning som ställer krav på både effektiviseringar och förändrade arbetssätt i 
alla verksamheter. Trots flera förändringar inom hela förvaltningen visar uppföljningen på 
genomgående stabila resultat inom samtliga områden. 
  
Vård- och omsorgsnämnden redovisar ett positivt resultat om 1,9 mkr för 2024. Under året 
har bland annat arbetet med handlingsplanerna för resultat i balans inom personlig 
assistans, korttidsverksamhet för barn, samt särskilt boende intensifierats. Samtidigt som 
rutiner och riktlinjer inom hemtjänstområdet setts över för att komma ner i budgeterade 
volymer.  
  
Vård- och omsorgsnämnden beslutade i budget 2024–2026 om tre mål som är kopplade till 
kommunfullmäktiges prioriterade mål. Målen är bland annat inriktade på att främja jämlikhet 
och full delaktighet i samhället, inflytande och delaktighet samt att tillgodose behovet av rätt 
insatser vid rätt tidpunkt. Ett av målen bedöms vara uppfyllt och två av målen delvis 
uppfyllda. 
  
Vid uppföljning av nämndens internkontorollplan 2024 bedöms vid årsbokslutet tre av fyra 
kontrollpunkter ha genomförts utan anmärkning eller med försumbar anmärkning. 
  
Nämndens arbetsmiljömål för 2024 var att öka delaktigheten och kunskapen om målstyrning 
i organisationen. Resultatet i pulsmätningen visar på att arbetet har haft en positiv effekt. 
 

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till beslut i vård- och omsorgsnämnden 
Vård- och omsorgsnämndens årsredovisning för 2024 godkänns. 
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Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse - Vård- och omsorgsnämndens årsredovisning för 2024 
• Årsbokslut 2024 Vård-och omsorgsnämnden 
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